Setanta-dos mil vuit-cents cinquanta-vuit euros

Xifra en lletres oferta econòmica total amb IVA: Vuitanta-vuit mil cent cinquanta-vuit amb divuit euros

Text36: 

Text37: 

Text38: 

Text39: 

Text40: 

Text41: 

Text42: 

Text43: 

Text44: 15.587,22 €

Text45: 12.882,00 €

Text46: Quinze mil cinc-cents vuitanta-set amb vint-i-dos euros

Text47: 67.125,96 €

Text48: 55.476,00 €

Text49: 5.445,00 €

Text50: 4.500,00 €

PROPOSTA EMPRESA TOTAL SOBRE 100 PUNTS AKROBACIA

CRITERIS QUE DEPENEN D'UN JUDICI DE VALOR (SOBRE B) 30 PUNTS

De Fins

B Metodologia o pla de treball (Memòria descriptiva) 30